DECRETO Nº 2.534, DE 26 DEZEMBRO DE 2023.

Revoga o Inciso VII, do § 1
o
, do Art. 1

o
, do

Decreto Municipal nº 2.513, de 25 de

setembro de 2023.

 Art. 1
o
 Fica revogado o Inciso VII, do § 1

o
, do Art. 1

o
, do Decreto Municipal nº

2.513, de 25 de setembro de 2023.

 Art. 2
o
 Demais disposições do Decreto Municipal nº 2.513, de 25 de setembro

de 2023.

 Art. 3
o
 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal Grande, 26 de dezembro de 2023.

LUCAS MICHELON

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ANDRIELE POLONIATO DIAS

Secretária Municipal da Administração